
21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/INNEN U14 (2000 M)   OVERALL-RANKING

00:07:44Brühler TV 18792006KOCH, AnnaW131.(1559)1

00:08:10Brühler TV 18792006WALBRÖHL, ConstantinM131.(2069)2

00:08:19Brühler TV 18792007JOACHIMS, LinusM121.(1562)3

00:08:242006TEPAßE, FrederikM132.(1178)4

00:08:30Brühler TV 18792006MEIN, SarahW132.(1557)5

00:08:38Brühler TV 18792007KARAGIANNIS, PhilippM122.(1561)6

00:08:41Brühler TV 18792006SCHULTE, JonasM133.(1631)7

00:08:42Brühler TV 18792007BIEREKOVEN, FieteM123.(1564)8

00:08:42LC-Weilerswist2006SCHMITZ, AlexanderM134.(1177)9

00:08:48Brühler TV 18792006VOGT, SophieW133.(1554)10

00:08:50Brühler TV 18792006GIEFER, TheaW134.(1563)11

00:08:54Max-Ernst Gymnasium Brühl2007THELEN, OleM124.(1566)12

00:09:05Max-Ernst Gymnasium Brühl2006SCHWAGERS, TheoM135.(1567)13

00:09:222006BÜSING, LauraW135.(1535)14

00:09:32Max-Ernst Gymnasium Brühl2007FISCHER, BenM125.(1569)15

00:09:43LAV Bad Godesberg2006HERMI, InesW136.(1536)16

00:09:53Max-Ernst Gymnasium Brühl2007VON DEWITZ, ChristianM126.(1570)17

00:10:42Max-Ernst Gymnasium Brühl2007ESFANDIARI, RoyaW121.(1568)18

00:11:55Clemens-August-Schule Brühl2006BEGANI, AliM136.(1571)19

00:12:012007PABST, Hannah ColleenW122.(1537)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Mai 2019, 15:23 Uhr



21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/INNEN U14 (2000 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:07:44Brühler TV 18792006KOCH, AnnaW131.(1559)1

00:08:30Brühler TV 18792006MEIN, SarahW132.(1557)2

00:08:48Brühler TV 18792006VOGT, SophieW133.(1554)3

00:08:50Brühler TV 18792006GIEFER, TheaW134.(1563)4

00:09:222006BÜSING, LauraW135.(1535)5

00:09:43LAV Bad Godesberg2006HERMI, InesW136.(1536)6

00:10:42Max-Ernst Gymnasium Brühl2007ESFANDIARI, RoyaW121.(1568)7

00:12:012007PABST, Hannah ColleenW122.(1537)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Mai 2019, 15:23 Uhr



21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/INNEN U14 (2000 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:10Brühler TV 18792006WALBRÖHL, ConstantinM131.(2069)1

00:08:19Brühler TV 18792007JOACHIMS, LinusM121.(1562)2

00:08:242006TEPAßE, FrederikM132.(1178)3

00:08:38Brühler TV 18792007KARAGIANNIS, PhilippM122.(1561)4

00:08:41Brühler TV 18792006SCHULTE, JonasM133.(1631)5

00:08:42Brühler TV 18792007BIEREKOVEN, FieteM123.(1564)6

00:08:42LC-Weilerswist2006SCHMITZ, AlexanderM134.(1177)7

00:08:54Max-Ernst Gymnasium Brühl2007THELEN, OleM124.(1566)8

00:09:05Max-Ernst Gymnasium Brühl2006SCHWAGERS, TheoM135.(1567)9

00:09:32Max-Ernst Gymnasium Brühl2007FISCHER, BenM125.(1569)10

00:09:53Max-Ernst Gymnasium Brühl2007VON DEWITZ, ChristianM126.(1570)11

00:11:55Clemens-August-Schule Brühl2006BEGANI, AliM136.(1571)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Mai 2019, 15:23 Uhr



21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/INNEN U14 (2000 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:08:19Brühler TV 18792007JOACHIMS, Linusgesamt3.(1562)1

00:08:38Brühler TV 18792007KARAGIANNIS, Philippgesamt6.(1561)2

00:08:42Brühler TV 18792007BIEREKOVEN, Fietegesamt8.(1564)3

00:08:54Max-Ernst Gymnasium Brühl2007THELEN, Olegesamt12.(1566)4

00:09:32Max-Ernst Gymnasium Brühl2007FISCHER, Bengesamt15.(1569)5

00:09:53Max-Ernst Gymnasium Brühl2007VON DEWITZ, Christiangesamt17.(1570)6

JUGEND M13
00:08:10Brühler TV 18792006WALBRÖHL, Constantingesamt2.(2069)1

00:08:242006TEPAßE, Frederikgesamt4.(1178)2

00:08:41Brühler TV 18792006SCHULTE, Jonasgesamt7.(1631)3

00:08:42LC-Weilerswist2006SCHMITZ, Alexandergesamt9.(1177)4

00:09:05Max-Ernst Gymnasium Brühl2006SCHWAGERS, Theogesamt13.(1567)5

00:11:55Clemens-August-Schule Brühl2006BEGANI, Aligesamt19.(1571)6

JUGEND W12
00:10:42Max-Ernst Gymnasium Brühl2007ESFANDIARI, Royagesamt18.(1568)1

00:12:012007PABST, Hannah Colleengesamt20.(1537)2

JUGEND W13
00:07:44Brühler TV 18792006KOCH, Annagesamt1.(1559)1

00:08:30Brühler TV 18792006MEIN, Sarahgesamt5.(1557)2

00:08:48Brühler TV 18792006VOGT, Sophiegesamt10.(1554)3

00:08:50Brühler TV 18792006GIEFER, Theagesamt11.(1563)4

00:09:222006BÜSING, Lauragesamt14.(1535)5

00:09:43LAV Bad Godesberg2006HERMI, Inesgesamt16.(1536)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Mai 2019, 15:23 Uhr


